segunda-feira, 14 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COPEL

A Prefeitura Municipal de Central/BA, através da sua Pregoeira nomeada pela
Portaria Municipal nº. 002/2015 torna público que estará realizando Licitação
na Modalidade de Pregão Presencial nº. 030/2015, regido pela Lei nº.
10.520/2002 e subsidiada pela Lei nº. 8.666/93, o certame ocorrerá no dia
29/12/2015, as 09:30h na Sede da CPL.Objeto: Prestação de Serviços
Gráfico para Atender a demanda das Escolas da Rede Municipal de
Ensino, Secretarias deste Município, Hospital Municipal e demais
Unidades de Saúde, Valor do Edital Impresso será de R$ 20,00 (Vinte reais),
Informações no Setor de Licitações, fone: (74) 3655 1610, das 07:00 às 13:00
horas – Central/BA 14/12/2015 – Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira.

A Prefeitura Municipal de Central/BA, através da sua Pregoeira nomeada pela
Portaria Municipal nº. 002/2015 torna público que estará realizando Licitação
na Modalidade de Pregão Presencial nº. 031/2015, regido pela Lei nº.
10.520/2002 e subsidiada pela Lei nº. 8.666/93, o certame ocorrerá no dia
30/12/2015, as 08:30h na Sede da CPL.Objeto: Aquisição de Medicamentos
para atender ao Hospital Municipal Dr. Antônio Carlos Ribeiro e demais
Unidades de Saúde, Valor do Edital Impresso será de R$ 20,00 (Vinte reais),
Informações no Setor de Licitações, fone: (74) 3655 1610, das 07:00 às 13:00
horas – Central/BA 14/12/2015 – Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A3BA104432060FF702BC8783E09881F

		2015-12-14T16:30:59-0300